

Årsplan for faget Rundt om bolden skoleåret 2024/25

Denne årsplan er bygget op efter kompetencemålene i forenklede Fælles Mål. Årsplanen er en vejledende plan, der er fleksibel, således at ændringer meget vel kan forekomme.

Aktivitet/emne/uge	Kompetencemål	Evaluering
Uge 34-35-37 Morten Rundbold og rundbold-varianter Laurids Flag Football	Eleven kan anvende sammensatte bevægelser i udvikling af idrætsaktiviteter Eleven kan anvende regler og taktik i udvikling af boldspil Eleven har viden om regler og taktiske muligheder i boldspil	Gennem aktiv deltagelse i de forskellige aktiviteter, hvori den enkeltes tekniske og taktiske evner noteres.
Uge 38-39-40(ons) Morten Tennis Laurids Ultimate	Eleven kan analysere idræts kulturelle normer, værdier og relationer Eleven kan samarbejde i idrætsaktiviteter Eleven har viden om samarbejdsmetoder	Gennem aktiv deltagelse i de forskellige aktiviteter, hvori den enkeltes tekniske og taktiske evner noteres.
Uge 43-45-46-47	Eleven kan analysere samspil mellem krop, træning og trivsel	Gennem aktiv deltagelse i de forskellige

Morten Håndbold Laurids Basket	Eleven kan analysere idrætskulturelle normer, værdier og relationer Eleven kan analysere normer og værdier i idrætskultur Eleven kan formidle fordele og ulemper ved forskellige idrætsvaner	aktiviteter, hvori den enkeltes tekniske og taktiske evner noteres.
Uge 48-49-50-51 Morten Volleyball Laurids Battle Bold Krig	Eleven kan anvende sammensatte bevægelser i udvikling af idrætsaktiviteter Eleven kan anvende kropsbevidsthed i bevægelser Eleven har viden om kroppens spænding, balance, holdning og form	Gennem aktiv deltagelse i de forskellige aktiviteter, hvori den enkeltes tekniske og taktiske evner noteres.
Uge 2-3-4-5-6 Morten Hockey Laurids Dødbold i forskellige afskykninger	Eleven kan analysere idrætskulturelle normer, værdier og relationer Eleven kan analysere normer og værdier i idrætskultur Eleven har viden om normer og værdier i idrætskultur	Gennem aktiv deltagelse i de forskellige aktiviteter, hvori den enkeltes tekniske og taktiske evner noteres.

<p>Uge 8-10-11-12</p> <p>Morten Skumtennis</p> <p>Laurids Bordtennis</p>	<p>Eleven kan anvende sammensatte bevægelser i udvikling af idrætsaktiviteter</p> <p>Eleven kan anvende kropsbevidsthed i bevægelser</p> <p>Eleven har viden om kroppens spænding, balance, holdning og form</p>	<p>Gennem aktiv deltagelse i de forskellige aktiviteter, hvori den enkeltes tekniske og taktiske evner noteres.</p>
<p>Uge 13-14-15</p> <p>Morten Fodbold</p> <p>Laurids Badminton</p>	<p>Eleven kan anvende sammensatte bevægelser i udvikling af idrætsaktiviteter</p> <p>Eleven kan beherske tekniske færdigheder inden for løb, spring, kast</p> <p>Eleven har viden om koordination og teknik i løb, spring og kast</p>	<p>Gennem aktiv deltagelse i de forskellige aktiviteter, hvori den enkeltes tekniske og taktiske evner noteres.</p>